
Za hranice

Totální nasazení

C  Emi  C  D

Emi        G         C
Vnímáš jak tvý srdce bije
           D      Emi
ani náznak arytmie
do nebe se chvíli koukej
mělo by bejt všechno OK
tam nahoře stovky světel
na svět dole nemusíš brát zřetel
vnímáš jak tvý srdce tluče
v horký dlani svíráš účet
za všechno svý živoření
za krev co ti v tepnách pění

C  Emi  C  D

Je v tom trochu alchymie
když Zem tvář svou nocí skryje
tvojí míchou vede cesta
která nechce nikdy přestat
ty v ní svoje stopy hledáš
řeklo by se žádná věda
matně vnímáš svoje právo
vědět víc než je zdrávo
dřív než zhasne tvoje svíce
chceš se dostat za hranice

C  Emi  C  D

Emi  G  C  D
    
Vnímáš co tvý srdce bolí
Zmítá se jak alkoholik
Když se na dno láhve dívá

Skutečnost je až moc živá
Jako jizvy na zápěstí
Skutečnost je jako chřestýš
Varuje až do tý chvíle
Než tvý kroky s jasným cílem
Zastaví se v spleti drátů
Na tom místě bez návratu

C  Emi  C  D

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

